
 
Pečovatelská služba 

____________________________________________________________ 

 

Sociální služby města Moravská Třebová, Svitavská 308/8, 571 01 
Telefon: 461  318 252, 461 318 253, email: nislerova@mtrebova-city.cz 

www.ddmt.cz 

 

Cíle a poslání sociální služby – 

pečovatelská služba 

Posláním pečovatelské služby města Moravská 

Třebová je poskytováním služeb zlepšovat kvalitu života 

osobám, které se ocitly v nepříznivé sociální situaci vzniklé 

v důsledku věku, samoty, nemoci, zdravotního postižení či 

jiných nepříznivých vlivů a poskytovat jim přiměřenou 

podporu v jejich vlastním prostředí, aby mohly i nadále 

vést plnohodnotný a kvalitní život. 

Tato sociální služba je poskytována s  respektem  

a úctou k člověku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oslava 100. narozenin uživatelky Pečovatelské služby 

mailto:nislerova@mtrebova-city.cz
http://www.ddmt.cz/


 
Pečovatelská služba 

____________________________________________________________ 

 

Sociální služby města Moravská Třebová, Svitavská 308/8, 571 01 
Telefon: 461  318 252, 461 318 253, email: nislerova@mtrebova-city.cz 

www.ddmt.cz 

 

 Cílem pečovatelské služby je: 

1. zajistit občanům města Moravská Třebová  

a spádových obcí dostupnou, kvalitní a odbornou 

pečovatelskou službu s respektováním a podporou 

jejich dosavadního způsobu života v jejich 

přirozeném prostředí a poskytováním této služby 

oddálit nutnost umístění do sociálního pobytového 

zařízení 

2. pomáhat uživatelům udržet si rodinné a přátelské 

vazby a podporovat jejich zájmové a kulturní vyžití 

3. vytvářet podmínky, aby mohli uplatňovat vlastní vůli 

při řešení své nepříznivé situace  

a posilováním jejich důvěry přispívat k celkové 

spokojenosti uživatelů 

4. zajisti odbornou informovanost o službách, které 

pečovatelská služba poskytuje   

 

 

 

 

mailto:nislerova@mtrebova-city.cz
http://www.ddmt.cz/

